
 

1 
 

 

 
 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. CC/2013/12 
 

2013. gada 20. decembrī plkst. 10:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

 

Piedalās:     Inga Dauškane   Ilze Cekule 

 Dainis Vuškāns   Andis Puida 

 Jēkabs Nākums 

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Viesi:    Juris Pīpkalējs, Arvīds Pīpkalējs, Zintis Bikše, Jānis Švika 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Par LSS distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokola Nr. 

CC/2013/11 apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 Par tekošo situāciju distanču slēpošanas budžetā L. Liniņa 

3 Par I. Vanagas iesniegumu par universiādi A. Raugulis 

4 Par P. Ribakova iesniegumu par papildu finansējumu A. Raugulis 

5 Atskaite par novembra - decembra MTN un sacensību periodu J. Nākums 

6 Informācija par izlases sportistu decembra otrās puses aktivitātēm J. Nākums 

7 Par izbraukšanas datumiem uz MTN Obertillahā pēc LČ 1. posma  J. Nākums 

8 Par Olimpisko sastāvu gadījumā, ja kvalificējas otrs sportists katrā 

dzimumā 

J. Nākums 

9 Par Olimpisko starta formu iegādi I. Dauškane,  

V. Brīze 

10 Par distanču slēpošanas darba grupas 2014. gada sanāksmju datumiem V. Brīze 

11 Dažādi  

 

1. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 



 

2 
 

1.1. apstiprināt LSS distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokolu Nr. 

CC/2013/11. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

2. Izteicās:  L. Liniņa, J. Pīpkalējs, V. Brīze, A. Puida, J. Nākums, I. Cekule, D. Vuškāns, 

A. Raugulis, I. Dauškane, Z. Bikše, A. Pīpkalējs 

NOLEMJ: 

2.1. pieņemt zināšanai L. Liniņas sniegto informāciju par tekošo situāciju distanču 

slēpošanas budžetā; 

2.2. sekojoši sadalīt izdevumus par slēpju smēriem (Ls 2355,47) apmērā: Ls 600 

attiecināt uz izlases C sastāvu, atlikušo summu pagaidām atstāt pie citiem 

izdevumiem, pārskatīt pēc Ziemas Olimpiskajām spēlēm. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

3. Izteicās:  A. Raugulis, V. Brīze, A. Puida, J. Nākums 

NOLEMJ: 

3.1. pamatojoties uz tekošo situāciju distanču slēpošanas budžetā, kā arī to, ka 

līdzekļi Ilonas Vanagas ceļa izdevumu apmaksai Ls 127,68 apmērā netika iekļauti 

budžeta plānā, finanšu līdzekļus nepiešķirt.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

4. Izteicās: J. Nākums, I. Dauškane, V. Brīze, L. Liniņa, A. Pīpkalējs, A. Raugulis, I. 

Cekule 

NOLEMJ: 

4.1. distanču slēpošanas izlases A un B sastāva sportistiem A. Muižniecei, I. 

Dauškanei, A. Liepiņam, P. Ribakovam, I. Bikšem un R. Slotiņam katram piešķirt Ls 

200,00 treniņu un sacensību procesa apmaksai laka periodā līdz 2014. gada 10. 

janvārim; 

4.2. noteikt, ka lēmumā 4.1. piešķirtos naudas līdzekļus (Ls 200) sportisti var izlietot, 

iesniedzot finansu pieprasījumu minētajam mērķim – lai pavadītu treniņu un 

sacensību procesu uz sniega;  

4.3. lūgt A. Rauguli informēt izlases A un B sastāva sportistus A. Muižnieci, I. 

Dauškani, A. Liepiņu, P. Ribakovu, I. Bikši un R. Slotiņu par piešķirtajiem 

līdzekļiem treniņu un sacensību procesa apmaksai, kā arī nosacījumiem naudas 

līdzekļu saņemšanai un izlietošanai. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

5. Izteicās:  J. Nākums, V. Brīze, A. Raugulis, A. Pīpkalējs, I. Dauškane, A. Puida 

NOLEMJ: 

5.1. pieņemt zināšanai J. Nākuma atskaiti par novembra - decembra MTN un 

sacensību periodu; 



 

3 
 

5.2. lūgt J. Nākumam sekot līdzi tam, lai izlašu sportisti valkātu izlašu formas 

atbilstoši vienošanās noteiktajam. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

Darba kārtības jautājumi nr. 6. „Informācija par izlases sportistu decembra otrās puses 

aktivitātēm” un 7. „Par izbraukšanas datumiem uz MTN Obertillahā pēc LČ 1. posma ” 

netiek skatīti.  

 

8. Izteicās:  J. Nākums, A. Raugulis, I. Cekule 

 

9. Izteicās:  I. Dauškane, A. Raugulis, A. Puida, V. Brīze, J. Nākums 

NOLEMJ: 

9.1. lūgt I. Dauškanei aptaujāt vairākus piegādātājus par starta formām 

(kombinezoniem), iesildīšanās tērpiem un cepurēm. Piedāvājumus elektroniski izsūtīt 

distanču slēpošanas darba grupai un izlases sportistam Arvim Liepiņam.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

10. Izteicās: V. Brīze, I. Cekule, D. Vuškāns 

NOLEMJ: 

10.1. distanču slēpošanas darba grupas sapulces 2014. gadā rīkot sekojošos datumos: 

20. janvārī, 4. februārī, 4. martā, 1. aprīlī, 7. maijā, 3. jūnijā, 1. jūlijā, 5. augustā, 2. 

septembrī, 7. oktobrī, 4. novembrī, 2. decembrī. Noteikt, ka visas sapulces sākas plkst. 

10:00 un notiek LSS birojā Rīgā, Grostonas ielā 6b. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Inga Dauškane 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Ilze Cekule 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis       Dainis Vuškāns 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis       Andis Puida 

 

LSS distanču slēpošanas  

Izlases treneris        Jēkabs Nākums 

 

 

LSS Prezidents, sapulces vadītājs      Vairis Brīze 

 

 



 

4 
 

 

Protokolēja           Laura Šķibuste 

 

 


